



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
BUKU INVENTARIS

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
Bidang : Kecamatan
Unit Organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang
Sub Unit Organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang
U P B : Kelurahan Teluk Lerong Ulu

NO. KODE LOKASI : 12.01.23.09.55.05.01.02.1975

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG			JUMLAH									Keterangan
Urut	Kode Barang	Register	Nama / Jenis Barang	Merk/ Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin	Bahan	Asal/Cara Perolehan Barang	Tahun Pembelian	Ukuran Barang/ Konstruksi (P, S, D)	Satuan	Keadaan Barang (B/KB/RB)	Barang	Harga Satuan (Rp)	Harga Perolehan (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	1.3.3.01.001.001.002	000001	Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen	-	0	Beton	Milik Pemkot	1975	311	M2	Rusak Berat	1	523.786.000,00	523.786.000,00	
2	1.3.3.01.001.001.005	000001	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain	-	-		Milik Pemkot	1982	198	M2	Rusak Berat	1	82.800.000,00	82.800.000,00	
3	1.3.1.01.001.004.002	000001	Tanah Bangunan Pendidikan Dan Latihan	-	HM. 672 / A.1353575		Hibah	1985	91	M2	Baik	1	175.994.000,00	175.994.000,00	
4	1.3.2.05.002.004.006	000004	Kipas Angin	maspion / -	-	plastik	Pembelian	1997	-		Kurang Baik	1	94.000,00	94.000,00	
5	1.3.2.05.003.001.006	000001	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	- / -	-	Kayu	Pinjam	1999	1/2 Biro		Rusak Berat	1	235.000,00	235.000,00	
6	1.3.2.02.001.004.001	000002	Sepeda Motor	HONDA KIRANA / NI 2003	HM1JB31143K03	Besi	Pinjam	2003	125		Baik	1	3.150.000,00	3.150.000,00	
7	1.3.2.05.001.004.002	000001	Lemari Kayu	- / -	-	kayu	Pinjam	2003	-		Baik	1	641.000,00	641.000,00	
8	1.3.2.05.001.004.027	000001	Lemari Kaca	- / -	-	Kayu/Kaca	Pinjam	2003	4 Pintu		Baik	1	888.000,00	888.000,00	
9	1.3.2.05.002.001.002	000006 s/d 000008	Meja Kerja Kayu	- / -	-	kayu	Pinjam	2003	1/2 biro		Baik	3	320.000,00	960.000,00	Harga Satuan : 320.000,00
10	1.3.2.05.003.001.006	000003	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	- / -	-	kayu	Pinjam	2003	1/2 biro		Baik	1	392.000,00	392.000,00	
11	1.3.2.05.003.003.006	000003	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	Ehnose / -	-	besi	Pinjam	2003	-		Baik	1	392.000,00	392.000,00	
12	1.3.2.05.001.005.077	000003	Papan Pengumuman	- / -	-	plywood	Pembelian	2003	-		Rusak Berat	1	214.000,00	214.000,00	
13	1.3.2.05.002.001.002	000003 s/d 000005	Meja Kerja Kayu	- / -	-	kayu	Pinjam	2003	1/2 biro		Baik	3	270.000,00	810.000,00	Harga Satuan : 270.000,00
14	1.3.2.05.002.001.002	000009 s/d 000012	Meja Kerja Kayu	- / -	-	kayu	Pinjam	2003	1/2 biro		Baik	4	270.000,00	1.080.000,00	Harga Satuan : 270.000,00
15	1.3.2.05.002.001.003	000003 s/d 000004	Kursi Besi/Metal	isabel / -	-	besi/busa	Pinjam	2003	sedang		Baik	2	200.000,00	400.000,00	Harga Satuan : 200.000,00
16	1.3.2.05.002.001.032	000001 s/d 000003	Kursi Putar	- / -	-	besi	Pinjam	2003	-		Rusak Berat	3	239.000,00	717.000,00	Harga Satuan : 239.000,00
17	1.3.2.08.003.005.052	000002	Papan Perentang	- / -	-	kayu/plywood	Pembelian	2003	-		Baik	1	62.000,00	62.000,00	
18	1.3.2.08.003.012.003	000001	Alat Peraga PMP Lain-lain Dst.-	- / -	-	Kayu	Pinjam	2003	-		Baik	1	80.000,00	80.000,00	
19	1.3.2.05.002.001.050	000001	Meubeleur lainnya	Isabel / -	-	besi/busa	Pinjam	2004	sedang		Baik	1	315.000,00	315.000,00	
20	1.3.2.05.002.004.004	000001	A.C. Split	LG / Windows	-	Plastik	Pinjam	2004	1 pk		Baik	1	1.654.000,00	1.654.000,00	
21	1.3.2.05.001.005.009	000001	Peta	- / -	-	Plywood	Pembelian	2004	-		Baik	1	128.000,00	128.000,00	
22	1.3.2.05.002.001.003	000001	Kursi Besi/Metal	- / -	-	besi	Pinjam	2004	-		Baik	1	200.000,00	200.000,00	
23	1.3.2.05.002.001.003	000002	Kursi Besi/Metal	isabel / -	-	besi	Pinjam	2004	-		Baik	1	200.000,00	200.000,00	
24	1.3.2.05.003.003.006	000001	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	Isabel / -	-	Besi/Busa	Pinjam	2004	sedang		Kurang Baik	1	235.000,00	235.000,00	
25	1.3.2.05.003.001.006	000002	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	- / -	-	Kayu	Pinjam	2005	1 biro		Baik	1	392.000,00	392.000,00	
26	1.3.2.05.002.001.002	000014	Meja Kerja Kayu	- / -	-	kayu	Pinjam	2005	1/2 biro		Baik	1	270.000,00	270.000,00	
27	1.3.2.08.003.012.003	000001	Alat Peraga PMP Lain-lain Dst.-	- / -	-	Kayu	Pinjam	2005	-		Baik	1	80.000,00	80.000,00	
28	1.3.2.08.003.003.033	000001 s/d 000002	alat peraga praktek sekolah bidang studi : ipa dasar la	- / -	-	kayu/plywood	Pinjam	2006	20 R		Baik	2	75.000,00	150.000,00	Harga Satuan : 75.000,00
29	1.3.2.05.001.005.088	000001	Alat Kantor Lainnya	Hatsudenki / cx200	22EC3500CX2	besi	Pembelian	2007	3500 w 220 v		Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
30	1.3.2.05.002.001.039	000003	Meja Komputer	Ligna / -	-	plywood	Pinjam	2007	-		Baik	1	344.000,00	344.000,00	
31	1.3.2.05.002.004.006	000005	Kipas Angin	Miyako / sedang	-	plastik	Pembelian	2007	-		Baik	1	157.000,00	157.000,00	
32	1.3.2.08.003.005.052	000001	Papan Perentang	- / -	-	plywood	Pembelian	2008	-		Baik	1	68.000,00	68.000,00	
33	1.3.2.04.001.007.001	000001	Alat Pengasapan	tasco / ka 150	fog.150k0801902Z	plat besi	Hibah	2009	2		Kurang Baik	1	608.000,00	608.000,00	
34	1.3.2.05.001.004.002	000002	Lemari Kayu	big panel furniture / -	-	kayu	Pembelian	2009	-		Baik	1	641.000,00	641.000,00	
35	1.3.2.05.002.001.039	000001	Meja Komputer	- / -	-	plastik	Pinjam	2009	-		Baik	1	344.000,00	344.000,00	
36	1.3.2.10.001.001.002	000001	Mini Komputer	Accer / Laptop EMJ7	-	Plastik/LCD	Pembelian	2009	14 Inc		Baik	1	5.400.000,00	5.400.000,00	
37	1.3.2.10.001.002.002	000001	Lap Top	Accer / Laptop EMJ7	-	elektronik	Pembelian	2009	14 Inc		Baik	1	16.000.000,00	16.000.000,00	
38	1.3.2.05.001.005.076	000001	Papan Nama Instansi	- / -	-	plywood	Pembelian	2009	-		Baik	1	299.000,00	299.000,00	
39	1.3.2.05.002.001.002	000002	Meja Kerja Kayu	- / -	-	kayu	Pinjam	2009	1/2 biro		Baik	1	270.000,00	270.000,00	
40	1.3.2.05.002.004.006	000001	Kipas Angin	Miyako / 1227b	-	Plastik	Pembelian	2009	30.6cm (12)		Baik	1	157.000,00	157.000,00	
41	1.3.2.05.001.004.002	000001	Lemari Kayu	- / -	-	Kayu/Harboard	Pembelian	2010	4 pintu		Baik	1	961.000,00	961.000,00	
42	1.3.2.05.002.004.003	000001	A.C. Window	National	-	Besi/Plastik	Pembelian	2010	1 Pk		Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
43	1.3.2.05.002.004.006	000006	Kipas Angin	Miyako / kipas dudul	-	piber/plastik	Pembelian	2010	sedang		Rusak Berat	1	153.000,00	153.000,00	
44	1.3.1.01.001.002.003	000001	Tanah Bangunan Gudang	-	-		Hibah	2011	396	M2	Baik	1	1.380.269.000,00	1.380.269.000,00	
45	1.3.1.01.001.004.001	000001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	-	B. 8001100		Hibah	2011	419	M2	Baik	1	1.087.185.000,00	1.087.185.000,00	
46	1.3.2.05.001.004.002	000002	Lemari Kayu	-	-	campur	Pembelian	2011	7x8		Baik	1	1.350.000,00	1.350.000,00	
47	1.3.2.05.003.003.008	000001	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	Kalysstle / KS-304	-	besi/busa	mutasi dari bj 2011	biasa			Baik	1	800.000,00	800.000,00	
48	1.3.2.05.001.005.010	000001	Alat Penghancur Kertas	SECURE / EZSS-631S	SCH 007 1134	Mesin	mutasi dari bj 2012	biasa			Baik	1	2.300.000,00	2.300.000,00	
49	1.3.2.05.002.001.031	000002	Kursi Tamu	Chinen / -	-	Campuran	Mutasi	2012	-		Baik	1	7.900.000,00	7.900.000,00	
50	1.3.2.05.003.001.008	000002 s/d 000006	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	valensia / 900 v	-	kayu	mutasi dari bj 2012	1/2 biro			Baik	5	900.000,00	4.500.000,00	Harga Satuan : 900.000,00

51	1.3.2.05.003.003.006	000005	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	Kalystyle	-	Mutasi	2012		Baik	1	2.300.000,00	2.300.000,00			
52	1.3.2.05.003.003.007	000001	Kursi Kerja Pejabat Eselon V	Kalistyle / KS-304	-	campuran	mutasi dari bj	2012	biasa	Baik	1	800.000,00	800.000,00		
53	1.3.2.05.003.003.008	000002	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	Kalystyle / KS 304	-	campuran	mutasi dari bj	2012	biasa	Baik	1	800.000,00	800.000,00		
54	1.3.2.05.003.003.008	000003	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	Kalystyle / KS-304	-	campuran	mutasi dari bj	2012	biasa	Baik	1	800.000,00	800.000,00		
55	1.3.2.05.003.003.008	000004	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	KALY STYLE	-	Campuran	Mutasi	2012		Baik	1	800.000,00	800.000,00		
56	1.3.2.05.003.003.008	000005	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	KALI STYLE / KS 304	-	CAMPURAN	MUTASI	2012		Baik	1	800.000,00	800.000,00		
57	1.3.2.05.003.003.008	000006 s/d 000010	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	Kalystyle / KS 304	-	campuran	mutasi dari bj	2012	biasa	Baik	5	800.000,00	4.000.000,00	Harga Satuan : 800.000,00	
58	1.3.2.02.001.004.001	000003	Sepeda Motor	YAMAHA / Jupiter M1	2013MH1355SOO4DK1	campuran	Pembelian	2013	135	Baik	1	16.264.100,00	16.264.100,00		
59	1.3.2.05.001.005.012	000001	Mesin Absensi	SECURE	SE 21 COLOUR	Campuran	Pembelian	2013		Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
60	1.3.2.05.002.004.004	000002	A.C. Split	sharp	-	Campuran	Pembelian	2013		Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00		
61	1.3.2.05.002.004.004	000003	A.C. Split	sharp	-	campuran	Pembelian	2013	1 pk	Baik	1	3.500.000,00	3.500.000,00		
62	1.3.2.05.002.006.002	000001	Televisi	SHARP	-	Campuran	Pembelian	2013		Baik	1	4.500.000,00	4.500.000,00		
63	1.3.2.05.002.006.012	000002	Wireless	Wireless - Toa / ZW-	-	Elektronik	Pembelian	2013		Baik	1	8.300.000,00	8.300.000,00		
64	1.3.2.05.002.006.038	000001	Dispenser	MODENA / LIBERD-	-		Pembelian	2013		Baik	1	2.250.000,00	2.250.000,00		
65	1.3.2.05.002.004.003	000002	A.C. Window	LG / T09N1 1 PK	-		Pembelian	2014		Baik	1	4.650.000,00	4.650.000,00		
66	1.3.2.05.002.004.003	000003	A.C. Window	LG / 18LG5 2 PK	-		Pembelian	2014		Baik	1	7.500.000,00	7.500.000,00		
67	1.3.2.05.002.006.008	000002	Sound System	Silver Clus	-	Campuran	Pembelian	2014		Baik	1	5.000.000,00	5.000.000,00		
68	1.3.2.06.001.001.048	000002	Uninterruptible Power Supply (UPS)	ICA / CN650	-		Pembelian	2014		Baik	1	1.100.000,00	1.100.000,00		
69	1.3.2.10.001.002.003	000001	Note Book	Acer / Aspira E1-470	-	Campuran	Pembelian	2014		Baik	1	6.000.000,00	6.000.000,00		
70	1.3.2.05.001.004.001	000003	Lemari Besi/Metal	Secure Line / Optime	-		Pembelian	2015		Baik	1	4.300.000,00	4.300.000,00		
71	1.3.2.05.002.001.008	000003	Meja Rapat	Uno / UOD 1032	-		Pembelian	2015		Baik	1	1.200.000,00	1.200.000,00		
72	1.3.2.05.002.001.008	000004 s/d 000007	Meja Rapat	Uno / UOD 1036	-		Pembelian	2015		Baik	4	1.450.000,00	5.800.000,00	Harga Satuan : 1.450.000,00	
73	1.3.2.05.002.001.008	000008 s/d 000011	Meja Rapat	Uno / UOD 1831	-		Pembelian	2015		Baik	4	600.000,00	2.400.000,00	Harga Satuan : 600.000,00	
74	1.3.2.05.002.001.008	000012	Meja Rapat	Uno / UOD 1032	-		Pembelian	2015		Baik	1	1.200.000,00	1.200.000,00		
75	1.3.2.05.002.001.030	000001 s/d 000014	Kursi Rapat	Polaris / KSS-1005	-		Pembelian	2015		Baik	14	375.000,00	5.250.000,00	Harga Satuan : 375.000,00	
76	1.3.2.05.002.001.048	000001	Sofa	Siantano / KT.311	-		Pembelian	2015		Baik	1	5.600.000,00	5.600.000,00		
77	1.3.2.05.002.006.002	000002	Televisi	TOSHIBA / P1400-32	-		Pembelian	2015		Baik	1	4.400.000,00	4.400.000,00		
78	1.3.2.05.002.006.048	000001	Handy Cam	SONY / HDR-PJ410	-		Pembelian	2015		Baik	1	6.500.000,00	6.500.000,00		
79	1.3.2.06.001.002.044	000002	Digital Video Effect	NIKON / D320 18-55	-		Pembelian	2015		Baik	1	4.500.000,00	4.500.000,00		
80	1.3.2.10.002.003.003	000003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / WORK FOR	-		Pembelian	2015		Baik	1	4.000.000,00	4.000.000,00		
81	1.3.2.10.002.003.003	000004	Printer (Peralatan Personal Komputer)	CANON / MX497	-		Pembelian	2015		Baik	1	2.850.000,00	2.850.000,00		
82	1.3.2.02.001.004.001	000001	Sepeda Motor	Honda Win / MCB	2003MH1HABB132KO5 besi	Pinjam	2018	100		Rusak Berat	1	3.890.000,00	3.890.000,00		
83	1.3.2.05.002.006.008	000001	Sound System	Silver Cres	-	Campuran	Pembelian	2018		Rusak Berat	1	4.500.000,00	4.500.000,00		
84	1.3.2.10.001.002.002	000003	Lap Top	LENOVO INTEL COR-	-		Pembelian	2018		Baik	1	7.000.000,00	7.000.000,00		
85	1.3.2.10.001.002.001	000001	P.C Unit	LENOVO / PC AIO V-	-	CAMPURAN	Pembelian	2019		Baik	1	5.500.000,00	5.500.000,00		
86	1.3.2.10.001.002.001	000002	P.C Unit	LENOVO / PC AIO 52	-	CAMPURAN	Pembelian	2019		Baik	1	8.500.000,00	8.500.000,00		
87	1.3.2.10.001.002.001	000003	P.C Unit	Lenovo PC AIO / LEH-	-		Pembelian	2019		Baik	1	12.000.000,00	12.000.000,00		
88	1.3.2.10.001.002.002	000004	Lap Top	Laptop ASUS / ASUS K9NOCV01X394366	-	Campuran	Pembelian	2019		Baik	1	7.850.000,00	7.850.000,00		
89	1.3.2.10.002.003.003	000001	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON INKJET / INI-	-	CAMPURAN	Pembelian	2019		Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00		
90	1.3.2.10.002.003.003	000005	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Priter EPSON / EPSC-	-		Pembelian	2019		Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
91	1.3.2.05.002.007.001	000001	Alat Pemadam/Portable	YAMAMOTO / GX39C	-		Pembelian	2020		Baik	1	24.000.000,00	24.000.000,00		
92	1.3.2.10.001.002.002	000005	Lap Top	ASUS / ASUS X441U L7N0CV08N25728E	-	Campuran	Pembelian	2020		Baik	1	7.000.000,00	7.000.000,00		
93	1.3.4.01.001.005.001	000001	Jalan Desa	-	-		Pembelian	2020	M2	Baik	1	34.200.000,00	34.200.000,00		
94	1.3.4.01.001.005.001	000002	Jalan Desa	-	-		Pembelian	2020	M2	Baik	1	55.000.000,00	55.000.000,00		
95	1.3.4.01.001.005.001	000003	Jalan Desa	-	-		Pembelian	2020	M2	Baik	1	30.000.000,00	30.000.000,00		
96	1.3.4.01.001.005.001	000004	Jalan Desa	-	-		Pembelian	2020	100	M2	Baik	1	31.725.000,00	31.725.000,00	
97	1.3.4.01.001.005.001	000006	Jalan Desa	-	-		Pembelian	2020	300	M2	Baik	1	44.000.000,00	44.000.000,00	
98	1.3.4.02.004.004.002	000001	Saluran Drainage	-	-		Pembelian	2020	200	M2	Baik	1	30.000.000,00	30.000.000,00	
99	1.3.2.05.002.001.033	000001 s/d 000045	Kursi Biasa	NAPPOLLY / NAPPOL	-		Pembelian	2020		Baik	45	150.000,00	6.750.000,00	Harga Satuan : 150.000,00	
100	1.3.4.01.001.005.001	000005	Jalan Desa	-	-		Pembelian	2020	300	M2	Baik	1	7.000.000,00	7.000.000,00	
101	1.3.4.02.004.004.002	000002	Saluran Drainage	-	-		Pembelian	2020	100	M2	Baik	1	15.000.000,00	15.000.000,00	
102	1.3.2.05.002.006.013	000001	Megaphone	TOA / ZR-2015S	-		Pembelian	2021		Baik	1	1.050.000,00	1.050.000,00		
103	1.3.2.06.002.001.006	000003 s/d 000006	Handy Talky (HT)	BAOFENG	-		Pembelian	2021		Baik	4	1.500.000,00	6.000.000,00	Harga Satuan : 1.500.000,00	
104	1.3.2.10.001.002.002	000006	Lap Top	ACER / I3 A514-53-3	NXMH3SN00234712A0	Campuran	Pembelian	2021		Baik	1	10.000.000,00	10.000.000,00		
105	1.3.2.10.001.002.002	000007	Lap Top	lenovo / IDEAPAD D. PF0YN6DS	-	Campuran	Pembelian	2021		Baik	1	5.354.000,00	5.354.000,00		
106	1.3.2.10.002.003.003	000006	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / L3110	-	-	Pembelian	2021		Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
107	1.3.2.10.002.003.003	000007	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / L3110	-	-	Pembelian	2021		Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00		
108	1.3.2.05.002.001.002	000015 s/d 000017	Meja Kerja Kayu	MEJA KERJA BIASA	-	-	Pembelian	2023		Baik	3	1.945.000,00	5.835.000,00	Harga Satuan : 1.945.000,00	
109	1.3.2.05.002.004.004	000004 s/d 000006	A.C. Split	AKARI / 1 PK	-	-	Pembelian	2023		Baik	3	4.000.000,00	12.000.000,00	Harga Satuan : 4.000.000,00	
110	1.3.2.05.003.003.009	000001 s/d 000003	Kursi Kerja Pejabat lainnya	Selma Cosmo / Kursi	-	-	Pembelian	2023		Baik	3	970.000,00	2.910.000,00	Harga Satuan : 970.000,00	
111	1.3.2.06.001.002.003	000001	Camera Electronic	SONY ZV-E10	-	-	Pembelian	2023		Baik	1	17.500.000,00	17.500.000,00		
112	1.3.2.08.001.041.249	000001 s/d 000002	Stabilizer/UPS	ICA / UPS 650Whatt	-	-	Pembelian	2023		Baik	2	1.600.000,00	3.200.000,00	Harga Satuan : 1.600.000,00	
113	1.3.2.10.001.002.001	000004 s													

